https://usugimoto.com/

MYTVYT  SBOSERLERSOICL3RY L FOROTA Y —O—TE #5545
#E S45C
5B MxP | D|d|oi|e|S|T|L|R|H|B o
EHN-10 | 10x15 16|32 10|20 |16 | 8|46 | 15| 5| 8 ot -
EHN-12 | 12x1.75 | 16 | 36 | 13 | 24 | 20 | 10 |67 [ 15| 6] 10|  \ 7
EHN-16 | 16x2 20 | 40 | 18 | 30 | 25 | 13 | 75 | 2 9 | 14 | T =1
EHN-20 | 20x25 | 25 | 48 | 20 | 37 | 32 | 16 | 90 | 2 | 12 | 17 | TR @
EHN-24 | 24x3 32 | 58 | 25 | 47 | 40 | 20 |111 | 25| 18 | 19 ;—%—4& o J_L L
EHN-30 | 30x35 36 | 68 | 30 | 56 | 48 | 22 [131 | 3 |16 | 22 | L ]
EHN-36 | 36x4 40 | 78 | 30 | 68 | 58 | 25 [148 | 3 | 18 | 27
[Exfl] Y7y EHN-20 [#nHR] BESEVEETEN
#E SS400
LT3 D d B T L 01 02 03 P g
EHP-10 10| 28| 28| 18| 50| 10 8 8 | 16 7
EHP-12 12| 32| 32| 20| 56| 10 s | 10| 18 9
EHP-16 16| 36 | 36| 24| 67| 13 g | 12| 22| 11
EHP-20 20| 40| 40| 26| 88| 18| 10| 15| 30 | 14 e |2
EHP-25 25 | 48 | 48 | 35| 92| 20| 12| 15| 30 | 14 EHP ™ T
EHP-32 32 | 55| 55| 40 | 118 | 25| 13| 20| 40| 18| FEUIT Tl -
EHP-40 40 | 70 | 710 | 50 | 138 | 30 | 15 | 24 | 45 | 22 E;L RS o
[Exfl] Y7y EHP-16 [$HEA] ZBERRENA T | _i.J |/
1
#E SS400
m B M x P Al b | C | D|H E | R | Da
EHI-10 10x1.5 41 | 25| 8 | 20 | 415 18 | 4 | 12]112
EHI-12 12x1.76 50 | 30 | 10 | 25 | 51 | 22 | 5 | 1.4[142 e
EHI-16 16x2 60 | 35 | 125| 30 | 60 | 27 | 5 | 16182 )
EHI-20 20x2.5 72| 40 | 16 | 35 | 71 | 30 | 6| 2 |[224 4()
EHI-24 24x3 90 | 50 | 20 | 45 | 90 | 38 | 8 | 25264 @
EHI-30 30x3.5 110 | 60 | 25 | 60 [110 | 45 | 8 | 3 |334 l <4 |
EHI-36 36x4 130 | 70 | 315| 70 [1315| 55 | 10 | 3 |394 |
[ESXBI] 74808 EHI-10 [fHER] #EHSBOEETI0
L A Al e e
—
=i EHP | EHI
_ |

- 26 -



https://usugimoto.com/

https://usugimoto.com/

AYTILEY N S L
£ 4 q“\ _ \ \ =2l L —— T
+ e A ¢ - g, —
[N -
.I _ L i
RADHEAITILEY AT ILEY
D 6 8 |10 |12 | 13|16 | 20 | D 4 5 6 8 |10 | 12 | 13
ds | M4 | M5 | M5 | M6 | M6 | M8 | M10 10 | 10 | 16 | 20 | 20 | 30 | 30
S 6 7 7 |10 | 10 | 12 | 15 12 |12 | 20 | 25 | 25 | 35 | 35
20 | 20 | 20 | 30 | 30 | 40 | 60 16 | 16 | 25 | 30 | 30 | 40 | 40
25 | 25 | 25 | 35 | 35 | 45 | 65 20 | 20 | 30 | 35 | 35 | 45 | 45
30 | 30 | 30 |40 | 40 | 50 | 70 25 | 25 | 35 | 40 | 40 | 50 | 50
35 | 35 | 35 | 45 | 45 | 55 | 75 30 | 30 | 40 | 45 | 45 | 55 | 55
40 | 40 | 40 | 50 | 50 | 60 | 80 35 | 35 | 45 | 50 | 50 | 60 | 60
45 | 45 | 45 | 55 | 55 | 70 | 90 . 40 | 40 | 50 | 55 | 55 | 65 | 65
. 50 | 50 | 50 | 60 | 60 | 75 |[100 45 | 45 | 55 | 60 | 60 | 70 | 70
60 | 60 | 55 | 65 | 65 | 80 [120 50 | 50 | 60 | 65 | 65 | 75 | 75
70 | 65 | 60 | 70 | 70 | 90 55 | 55 | 65 | 70 | 70 | 80 | 80
70 | 65 | 75 | 80 |100 60 | 70 | 75 | 75 | 90 | 90
75 | 70 | 80 | 90 |120 80 | 80 |100 [100
80 | 80 | 90 [100 90 | 90
90 | 90 |100 [120 100
100 [100 |120
EXH] RROoAEATTILEY 13 x 50 ALY 8 x 40 [#mER] BN - —ERERE &

IV T IR—

8| — [ =
WM
® 6~ 20D /yIEL HEBIZEIFHRITS, .
@ EIHICHERED v TR 1—FRYFFT B TCHERATES, @ kHFRT @ 7oh— ® 1\oT—

@ now—v7h B RILATHOUE  ® EFEARILE
BEiHERILMMARA. MoFHE. M. MBA. M10AO®RILMN I NSTEFENAELTLNE T,
BEHFEANILNORBINMARILNIE, TRENAHAEZIL,

ESeml] /v 792—NPKSET [#hEA] BNk
(DRBDEK + BTV )

JLAVT L

APV TZA NIV EEIC

NED x IED x &2 NEP x &K
15 x 6 x 500 25 x 500
20 x 8 x 500 20 x 500
25 x 10 x 500 30 x 500
35 x 13 x 500 35 x 500
Esel] wLgrah 200 x 8¢ x 500 [iHE] EERVICRYES

-27 -


https://usugimoto.com/

https://usugimoto.com/

A1 —TF55 ME S45C HRC34~43
2&SW |[pevF | L | B | #BSWB |[bEyF | L | B
M10 15 |10 | 5 M10 15 |10 | 5
M12 15 |10 | 6 M12 15 |10 | 6
M14 15 |10 | 6 M14 15 |10 | 6
M16 15 |10 | 8 M16 15 |10 | 8
M18 15 | 10 | 10 M18 15 | 10 | 10
M20 15 | 12 | 10 M20 15 | 12 | 10
M22 15 | 12 | 12 M22 15 | 12 | 12
M24 15 | 12 | 14 M24 15 | 12 | 14
M26 15 | 12 | 14 M26 15 | 12 | 14
M27 15 | 12 | 14 M27 15 | 12 | 14
M28 15 | 12 | 14 M28 15 | 12 | 14
M30 15 | 12 | 17 M30 15 | 12 | 17
M32 15 | 12 | 14 M32 15 | 10 | 17
M33 15 | 12 | 17 M33 15 | 12 | 17
M34 15 | 14 | 14 M34 15 | 10 | 17
Esef] x9)a—F54 SW12 [fmER] Bl - —HRENEF
OYVIRY  AARMUESRUOER DO AREDNEEZ  #E SCM435 HRC34~44
RES-1E|vvyF | L | B |RBLS2EB|vtvyF | L | B
M10 15 |10 | 5
M12 15 |10 | 6 M12 15 |10 | 6
M14 15 |10 | 6 M14 15 |10 | 6
M16 15 |10 | 8 M16 15 |10 | 8
M18 15 | 10 | 10 M18 15 | 10 | 10
M20 15 | 12 | 10 M20 15 | 12 | 10
- . M22 15 | 12 | 12 M22 15 | 12 | 12
ARANIZKNHYETOTCEROK M24 1.5 12 14 M24 1.5 12 14
"fgi;gﬂﬁz;g%zfj{% M26 15 | 12 | 14 M26 15 | 12 | 14
B TEET. M27 15 | 12 | 14 M27 15 | 12 | 14
M28 15 | 12 | 14 M28 15 | 12 | 14
om M30 15 | 12 | 17 M30 15 | 12 | 17
/ﬁl M32 15 | 12 | 14 M32 15 |10 | 17
[ M33 15 | 12 | 17 M33 15 | 12 | 17
M34 15 | 14 | 14 M34 15 | 10 | 17
M36 15 | 18 | 17 M36 15 | 15 | 22
M38 15 | 18 | 17 M38 15 | 15 | 22
M40 15 | 18 | 17 M40 15 | 15 | 22
M45 15 | 18 | 17 M45 15 | 15 | 22
M50 15 | 25 | 19 M50 15 | 20 | 22
M56 15 | 25 | 19 M56 15 | 20 | 22
M68 15 | 25 | 19 M68 15 | 20 | 22
[EXE] oyoxy LS-1F M18 [fRHA] Bl —REENEF

- 29 -


https://usugimoto.com/

https://usugimoto.com/

APV T TS0 — R—IL TS5 v—
KA T, LB RDBREITD
Ya—hRMA—=T84T oY o Aa—5514F D

L4

I

8
i

|

| | — b
hCi B | L B |
(FOFHRERICDH1IEHTOVIAT) (Ao REBICEAILHTOVIR) ME KT4— ERFER SUS304,
ME /—X SK4 ART(— S45CSCM435  #E /—X SMC435 74— SCM435 BAER SCM435  A—)L SUJ-2
AT TS50y —(3—hAM—9%814TF) BERER R=ILTo5o0%— EREF
B % A B C D F |2/ E| & & A B C D F | RV TE
SP- 3H M 3x0.5 10.0 1.5 1.0 = 0.05/0.3 BP-4-H | M 4x0.7 9.0 0.8 25 = 04/ 1.0
SP- 4H M 4x0.7 12.0 2.0 1.6 = 02 /1.0 BP-5-H | M5b5x0.8 12.0 0.8 3.0 2.5 05/ 20
SP- 5H M 5x0.8 20.0 3.0 2.0 1.5 04 /20 BP-6-H | M6x1.0 13.0 0.8 3.0 3.0 1.0/ 30
SP- 6H M 6x1 250 3.0 25 2.0 0.8 /3.0 BP-8-H |M8x1.25 | 15.0 1.0 4.0 40 1.3/ 40
SP- 8H M8x1.26 | 250 3.0 3.1 25 08 /3.0 BP-10-H | M10x1.5 16.0 1.2 50 50 19/ 50
SP-10H | M10x1.5 30.0 50 3.8 3.0 1.0 /50 BP-12-H [ M12x1.75| 20.0 1.8 7.0 6.0 20/ 6.0
SP-12H | M12x1.75| 30.0 50 55 40 1.0 /50 BP-16-H | M16x2 250 25 95 8.0 3.0/10.0

AT IS5 v— (Y a—hAMI—H44T) BREER R—LTIoov— EHEMR

m & A B C D F | RV TE m & A B C D F | A TE

SP-5LS | M 5x0.8 13.0 3.0 2.0 1.5 0.2/ 038 BP-4-L | M4x0.7 9.0 0.8 2.5 v 0.2/ 05

SP- 5L M 5x0.8 20.0 3.0 2.0 1.5 0.2/ 1.0 BP-5-L | M 5x0.8 120 | 0.8 3.0 2.5 0.3/ 1.0

SP- 6L M 6x1.0 25.0 3.0 2.5 2.0 0.3/ 1.0 BP- 6-L | M 6x1 130 | 038 3.0 3.0 05/15

SP- 8L M 8x1.25 | 250 3.0 3.1 2.5 0.3/1.0 BP-8-L | M8x1.25 | 15.0 1.0 4.0 4.0 0.7/ 2.0

SP-10L | M10x1.5 | 30.0 5.0 3.8 3.0 0.3/ 15 BP-10-L | M10x1.6 | 16.0 1.2 5.0 5.0 0.9/ 25

SP-12L | M12x1.75| 30.0 5.0 5.5 4.0 0.2/ 1.0 BP-12-L | M12x1.76| 20.0 1.8 7.0 6.0 1.0/ 3.0

BP-16-L | M16x2 2560 | 25 9.5 8.0 1.6/ 5.0

ATV GFS500y— OV T AN—034F) BERTER R—ILREY | R—ILTFoSr—DZFHAZSF AT

m & A B/b C D F | RV TE

SP-12-10H| M12x1.75| 43/35 10.0 5.6 4.0 0.7/ 40

SP-16-10HS| M16x2 50/35 10.0 8.0 5.0 2.0/10.0

SP-16-10H| M16x2 60/35 10.0 8.0 5.0 2.7/ 80

SP-16-15H| M16x2 60/35 15.0 8.0 5.0 1.5/ 8.0

SP-16-20H| M16x2 85/35 20.0 8.0 5.0 1.7/ 8.0

—_— ._4.‘

SP-16-30H| M16x2 125/35) 30.0 8.0 5.0 20/ 80 | #E SK-4

SP-16-50H| M16x2 155/35] 50.0 8.0 50 3.0/10.0 m H A £0.05 B m6 C
SP-24-15H| M24x3 60/45 15.0 10.0 8.0 4.0/20.0 BB- 4 50 4.0 1.5
SP-30-20H| M30x3.5 70/45) 20.0 15.0 12.0 5.0/30.0 BB- 5 6.0 5.0 2.0
ARIVG TS50 e— @V T AN—9514F) BEEHER BB- 6 8.0 6.0 2.0

& A B C D F | 2P yE BB- 8 10.0 8.0 3.0
SP-12-10L| M12x1.75| 43/35 10.0 55 40 04/ 20 BB-10 12.0 10.0 4.0
SP-16-10LS | M16x2 50/35] 10.0 8.0 50 1.0/ 50 BB-12 14.0 12.0 6.0
SP-16-10L| M16x2 60/35 10.0 8.0 50 1.3/ 40 BB-16 16.0 16.0 8.0

SP-16-15L| M16x2 | 60/35] 150 | 80 | 50 | 10/ 40 [ARFUVHT TS v—BELYF | ME S45C

SP-16-20L| M16x2 60/35 200 | 8.0 5.0 1.3/ 40 W ' | ERATIUSY—

SP-16-30L| M16x2 125/35 30.0 8.0 5.0 18./ 4.0 SPW-1 SP-5,6

SP-16-50L| M16x2 155/35 50.0 8.0 5.0 20/ 50 SPW-2 SP-8,10

SP-24-15L| M24x3 60/45 150 | 10.0 8.0 2.0/10.0 SPW-3 SP-12

SP-30-20L | M30x3.5 | 70/45 200 | 150 | 120 | 3.0/15.0 SPW-4 SP-16

¥ XYV EIE Min/Max Kgf SPW-5 | SP-2024
X HARE—EBFEHFELE LD ENHYES SPW-6 SP-30
BEXXHI] R TS50 v— SP-10H [fREA] BliW- — S E

-30 -



https://usugimoto.com/

	P26_吊りフック
	P27_ダウエルピン・ノックアウター・ウレタンゴム
	P29_スクリュープラグ・ロックネジ
	P30_スプリングプランジャー・ボールプランジャー

